12  |  ORBIT MERRET®  2026.2  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÉ ZOBRAZENÍ
Vstup:� NPN, PNP, na kontakt, IRC,
Nastavení:� měřicí mód čítač/kmitočet/stopky s nastavitelným kalibračním
koeficientem, časovou základnou a zobrazením
Měřicí módy: �čítač/měřič kmitočtu/UP-DW čítač/kmitočet/čítač pro IRC
Měřicí kanály:� A a B, z jednoho měřicího vstupu je možné vyhodnocovat dvě

ORBIT MERRET®  2026.2  cs  |  13
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMM 323UQC - -
Napájení�	 10…30 VDC / 24 VAC 0
	 �10…30 VDC / 24 VAC, izolované 1
Barva displeje	 červená 1
	 zelená 2
Specifikace	 standardně se neuvádí 00
1 2 3 4 5 6 7
- ++-+
N
apájen
í
V
S
TU
P
  B
V
S
TU
P
  A
E
X
T. 1
G
N
D
 Základní provedení přístroje je označeno tučně
VSTUP
Počet 1
Rozsah je nastavitelný v menu přístroje
UQC Vstup na kontakt, TTL, NPN/PNP
0…60 V, komparační úrovně jsou nastavitelné
v menu nebo automatické
Vstupní
kmitočet
0,1 Hz…50 kHz 		  Mód SINGLE
0,1 Hz…20 kHz 		  Mód UP/DW
0,1 Hz…20 kHz 		  Mód UP-DW
0,1 Hz…20 kHz 		  Mód QUADR., kmitočet
0,1 Hz…10 kHz 		  Mód QUADR., čítač, střída 50 %
Měřicí mód SINGLE 		 čítač/kmitočet
QUADR 		 Čítač/Měřič kmitočtu pro IRC snímače
UP/DW 		 UP/DW Čítač/Měřič kmitočtu
		  - měří na vstupech A, B (směr)
		  a může zobrazovat počty/kmitočet
UP - DW 	 UP - DW čítač/kmitočet
		  - měří na vstupech A (UP), B (DW)
		  a může zobrazovat počty/kmitočet
TIME 		  Stopky
Časová
základna